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UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

RESOLUCIÓN   No. 021 DE 2009 
 

“Por la cual se aprueba el Reingreso a un grupo de estudiantes del Programa de 
Administración de Empresas” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 

ADMINMISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias,  y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Administración de Empresas,   Usta Parejo Marlon 
Rafael  código 518-92642047,  Salcedo Barrios Álvaro Rafael código 519-80075948,  
Vergara Tobías Tatiana Paola código 518-1102811851,  Flórez Dávila Yessi Yohan 
código 518-1102808564,  González Agamez Ana Mercedes código 519-64701869,  
Arenas Baldovino Nahuel código 519-1102802566,  Mercado Domínguez Rosalvira 
código 518-30578616,  Caro Bertel Meither Katherine código 518-1102801476,  Medina 
Arcia Duberlys Patricia código 518-23178422,  Montenegro Medrano Ruth Estella código 
519-64703712,  Mont Acosta José Rafael  código 519-92559531,  Brieva Rivero Adriana  
código 518-90060554870,  Rodríguez Romero Rafael Ricardo código 5181102814345,  
Bohórquez Campo Carlos Andrés código 518-189020659867.  Novoa Trespalacio 
Carolina código 518-90092465852,  Aldana Vergara   Yoryanis   519-64695156. Montes 
Bohórquez Amaury Rafael código 519-92540061,  Gil Arroyo Dariela Alejandra código 
519-89020556170, Díaz Anaya Greicy Lorena código  518-1100542645,  Garzón Uribe 
Adriana Isabel 519-22869358,  Meza Pérez Yorman  código 518-92642145, Meza Pérez 
Jonaldo código  519-1102811440, Martínez Arrieta Brayam David 518-89100461766,  
Terán Deulofeuht Sandra Marcela código 518-9030565435,  Arrieta Correa Katherine 
código  519-64871936,  Espitia Romero Armando Antonio código 518-92033234,  Viloria 
Martínez Luis Alberto código  519-79652191,  Zabaleta Pérez Milena código 519-10515 y 
Batista Hoyos  María Victoria 518-1102817772,   Franco Ruíz José Luis código 
51121102799215,  Martínez Guerreo Jennifer  código 5181102801168  y Hernández 
Restrepo Deisy  Margarita  código 519 – 1102796905. 
 

Que  teniendo  en cuenta el Artículo 33 del Acuerdo 001 de 2000,  el Consejo de Facultad 
de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión del día  miércoles  17   de junio  de    
2009   
. 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º  Autorizar  el reingreso para el período 02 de 2009 de los estudiantes  
                             Del Programa de Administración de Empresas relacionados  así: 
 

CODIGO 
 

NOMBRE 
 

AUTORIZACIÓN 
 

 518-92642047, Usta Parejo Marlon Rafael   II semestre 
519-80075948 Salcedo Barrios Álvaro Rafael IX semesre 
518-1102811851 Vergara Tobías Tatiana Paola  IV semestre  
518-1102808564 Flórez Dávila Yessi Yohan V smestre 
519-64701869 González Agamez Ana Mercedes VIII semestre 
519-1102802566 Arenas Baldovino Nahuel V semestre 
518-30578616 Mercado Domínguez Rosalvira IX semestre 
518-1102801476 Caro Bertel Meither Katherine VI semestre 
518-23178422 Medina Arcia Duberlys Patricia IX semestre 
519-64703712 Montenegro Medrano Ruth Estella IX semestre 
519-92559531 Mont Acosta José Rafael   VI semestre 
518-90060554870 Brieva Rivero Adriana   IV semestre 
5181102814345 Rodríguez Romero Rafael Ricardo V semestre 
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518-189020659867 Bohórquez Campo Carlos Andrés IV semestre 
518-90092465852 Novoa Trespalacio Carolina IV semestre 
519-64695156 Aldana Vergara   Yoryanis    X  semestre 
519-92540061 Montes Bohórquez Amaury Rafael  VI semestre 
519-89020556170 Gil Arroyo Dariela Alejandra III semestre 

518-1100542645 Díaz Anaya Greicy Lorena  
519-22869358 Garzón Uribe Adriana Isabel V semestre 

518-92642145 Meza Pérez Yorman V semestre 
519-1102811440 Meza Pérez Jonaldo  VI semestre 
518-89100461766 Martínez Arrieta Brayam David  
518-9030565435 Terán Deulofeuht Sandra Marcela II semestre 
519-64871936 Arrieta Correa Katherine VI semestre 
518-92033234 Espitia Romero Armando Antonio V semestre 
519-79652191 Viloria Martínez Luis Alberto VII semestre 
519-10515 Zabaleta Pérez Milena X  semestre 
518-1102817772 Batista Hoyos  María Victoria II  semestre 
51121102799215. Franco Ruíz José Luis II  semestre 
5181102801168. Martínez Guerreo Jennifer    
5191102796905 Hernández Restrepo Deisy Margarita VI 

 
Se les manifiesta  además,  que deben acogerse al Calendario de matricula expedido por el 
Consejo Académico en Resolución No. 014 de 2009 y además deben acogerse al Plan de 
Estudio vigente,  y   al  horario establecido  por la Facultad. 

                  
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

ARTÍCULO 2º.  La  Resolución  rige  a partir de la fecha de su  Expedición. 

 

 
Dado en Sincelejo,  a los diecisiete  (17)  días del mes de junio de 2009. 

 
 

Original firmado por:    Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA                        CANDELARIA GLORIA NIÑO SOTOMAYOR 
             Presidente                                                                        Secretaria Ad-hoc 
 

 
 

 
 
 


